[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2022                                               с. Михайловка                                                 № 382-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 15.08.2016 № 524-па
«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, укреплению законности и правопорядка при администрации Михайловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации, Уставом Михайловского муниципального района, в целях совершенствования системы профилактики правонарушений, укрепления законности и правопорядка на территории Михайловского муниципального района, учитывая изменения в кадровом составе учреждений и ведомств, принимающих участие в работе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Михайловском муниципальном районе, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 15.08.2016 № 524-па «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, укреплению законности и правопорядка при администрации Михайловского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:

В Приложении № 2 к постановлению слова «Куркин Евгений Анатольевич» заменить словами «Полынин Иван Александрович».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –

глава администрации района                                                       В.В. Архипов